



## Türkiye’de Bir İlk; Evlere Süt Projesi

# SOKAK SÜTÜ İLE MÜCADELEDE GERÇEKÇİ BİR ADIM: TÜRKİYE’DE BİR İLK; EVLERE SÜT SERVİSİ

Tire Süt Kooperatifi evlere süt servisi hizmeti verecek olan “Alo Süt” projesini başlattı. İzmir’in Tire ilçesinde hayata geçen bu proje hem süt tüketimini artırmak hem de 'sokak sütçüleri' bakımından alternatif bir çözüm olma hedefini güdüyor...

Tire Süt Kooperatifi ile Şarkütire arasında imzalanan protokol ile bundan böyle organik ve pastörize sütler bir telefonla evlere daha ekonomik biçimde gelecek. Bu hedef, yıllardır Odamız tarafından dile getirilen politikalarla da örtüştüğünden; projenin dergimiz kanalıyla aktarılması görev olarak değerlendirildi.

Tire Süt Kooperatifi'nin hayata geçirdiği Alo Süt hizmeti Tire de süt ve süt ürünleri sektörüne giren ve farklı bir isimle yola çıkan Şarkütire ile evlere ulaştırılacak.

### ABONELİK SİSTEMİ OLACAK

Şarkütire'ye bir telefon açıp abone olan kişilerin evlerine kadar süt götürülecek. Sütün yanı sıra tüm süt ve süt ürünlerini sipariş edebilecekler. “Su hayattır Süt Sağlıktır” sloganı ile yola çıkıldı. Amaç; sütü sevdirmek ve her eve süt girmesini sağlamak... 500 00 35 numaralı telefona alo demek yeterli. Tire kapsamında yer alan tüm konutlarda bir telefonla süt kapıda olacak.

### ESKİYÖRÜK “PROJE SÜTÜ SEVDİRECEK”

Tire Süt Kooperatifi Başkanı Mahmut Eskiörük; projenin çok faydalı olduğunu söyleyerek sözlerini şöyle sürdürdü “Bölgede üretilen süt, motosikletli dağıtıcılar vasıtasıyla abone olan tüketicinin ayağına kadar götürülecek. Daha ekonomik fiyattan evlere süt servisi yapacağız. Çocuklarımızın her sabah okula gitmeden önce organik süt içmelerini sağlamayı hedefliyoruz. Ev hanımları süt almak için markete gitmek veya kapıdan riskli olan sokak sütünü almak zorunda kalmayacak. Bu çok önemli bir hizmettir. Süt tüketiminin çok düşük olduğu ülkemizde, bu projenin her yere örnek olmasını istiyoruz. Sağlıklı nesiller için süt tüketiminin teşvik edilmesi lazım. Bu projeyle hem üretici hem de tüketici de kazanacak.”

